
Twenterand Kanaalrace 2012

Prognr. 1  5000 m vrije slag heren senioren open

 eindpunt op 5km

OW-klassement:geen Aanvang : Zaterdag 16 juni 2012 om 13:00 
Vaste caps:zilver/zwart,  Stoffencaps:*Donkerblauw/wit

Naam: Vereniging: Startno.:  Indeling: Capnr. Eindtijd: DIS:

Sjors Kamphuis DWV 199404545 jeugd 339 1:20:34:04

Derk Jan van de Molen ZV Scholtenhagen 197801623 senioren 229 1:21:30:02

Joost de Kroon AquAmigos 196400999 senioren 241 1:21:53:09

Eduard Leusink De Mors 69A20288M200senioren 6 * 1:29:28:06

Marcel van den Boogaard Triathlonclub Twente 62A22781M206senioren 1 * 1:59:44:88

Alex Eversdijk De Bruinvis 199000847 senioren 240 AFGEM

Angelo de Meyer De Bruinvis 199203501 senioren 318 AFGEM

Joris ten Elsen ZV Scholtenhagen 198700879 senioren 3 * NG ZA

 Ingeschreven 8 

 Ziekmeldingen 2 

 Niet gestart 1 

 Gestart 5 

 Uitgevallen 0 

 Aangekomen 5 

 Gediskwalificeerd 0 

Handtekening Scheidsrechter:



Twenterand Kanaalrace 2012

Prognr. 2  5000 m vrije slag dames senioren open

 eindpunt op 5km

OW-klassement:geen Aanvang : Zaterdag 16 juni 2012 om 13:00 
Vaste caps:-,  Stoffencaps:*Zwart/wit

Naam: Vereniging: Startno.:  Indeling: Capnr. Eindtijd: DIS:

Amber Achterhuis ZV Scholtenhagen 199602394 jeugd 4 * 1:29:28:05

 Ingeschreven 1 

 Ziekmeldingen 0 

 Niet gestart 0 

 Gestart 1 

 Uitgevallen 0 

 Aangekomen 1 

 Gediskwalificeerd 0 

Handtekening Scheidsrechter:



Twenterand Kanaalrace 2012

Prognr. 3  10000 m vrije slag heren jeugd en senioren

 keerpunt op 5km Rode boei

OW-klassement:vsh/j Aanvang : Zaterdag 16 juni 2012 om 13:05 
Vaste caps:zilver/zwart,  Stoffencaps:*Wit/Blauw

Naam: Vereniging: Startno.:  Indeling: Capnr. Eindtijd: DIS:

Jan Willem v.d. Graaff Het Y 198901023 senioren 94 2:06:36:67

Ian van der Hulst PSV 198401021 senioren 68 2:10:14:41

Mike Dubois Royal Ostend swimming club (Belgie)290-95 jeugd 6 * 2:11:54:27

Remco van Althuis SBC2000 198300029 senioren 224 2:14:06:61

Frans Bijl Het Y 199401319 jeugd 211 2:17:29:66

Fergil Hesterman Het Y 199300187 senioren 314 2:17:46:80

Loek van Houtert De Dommelbaarzen 199504515 jeugd 242 2:17:50:08

Maurice van den Berge Hagenborg HZ-Zian 196900087 senioren 332 2:19:03:65

Nico Mak Zwemvereniging Hoorn 199505831 jeugd 283 2:40:32:61

Ralf van der Poel LZ 1886 198401783 senioren 25 2:47:03:70

Roel van Beek Montferland 198905861 senioren 327 3:06:59:29

Henri van der Heijden De Punderman 196301285 senioren 304 3:16:33:54

Rick Nobels Zwemvereniging Hoorn 199505569 jeugd 282 UITGEV

 Ingeschreven 13 

 Ziekmeldingen 0 

 Niet gestart 0 

 Gestart 13 

 Uitgevallen 1 

 Aangekomen 12 

 Gediskwalificeerd 0 

Handtekening Scheidsrechter:



Twenterand Kanaalrace 2012

Prognr. 4  10000 m vrije slag dames jeugd en senioren

 keerpunt op 5km Rode boei

OW-klassement:vsd/j Aanvang : Zaterdag 16 juni 2012 om 13:05 
Vaste caps:paars/geel,  Stoffencaps:*-

Naam: Vereniging: Startno.:  Indeling: Capnr. Eindtijd: DIS:

Evelien Sohl Het Y 198603346 senioren 279 2:13:09:54

Lindi Verkooijen SBC2000 199503826 senioren 370 2:17:49:10

Bianca de Bruijn De Devel 198400390 senioren 425 2:19:06:33

Margot Stenveld SBC2000 198804170 senioren 307 2:26:38:44

Irene van der Laan ZV De Bron 196000096 senioren 132 2:36:02:59

Délenn van Oostrom GoSwim 199600056 jeugd 369 2:37:38:79

Hannah Rosingh Het Y 199700342 jeugd 422 2:50:30:83

Gemma middendorp De Dolfijn 198101136 senioren 28 2:58:32:03

Dorien van de Berg Flevo 198600262 senioren 409 3:05:47:72

Jen Ai van Soelen Zuiderzeezwemmers 199003510 senioren 416 AFGEM

Aida Ponce Del Castillo Belgie 197400002 senioren 290 NG ZA

Debby Distelblom IJsselmeer 199404748 senioren 367 UITGEV

 Ingeschreven 12 

 Ziekmeldingen 1 

 Niet gestart 1 

 Gestart 10 

 Uitgevallen 1 

 Aangekomen 9 

 Gediskwalificeerd 0 

Handtekening Scheidsrechter:



Twenterand Kanaalrace 2012

Prognr. 7  2000 m schoolslag heren jeugd en senioren

 keerpunt op 1km Witte boei

OW-klassement:ssh/j Aanvang : Zaterdag 16 juni 2012 om 13:35 
Vaste caps:oranje/zwart,  Stoffencaps:*Zwart/geel

Naam: Vereniging: Startno.:  Indeling: Capnr. Eindtijd: DIS:

Dennis Wijbenga Stadskanaal 199003283 senioren 60 0.30.18.42 BR

Tim van den Berg De Kempvis 198500157 senioren 73 0.30.18.80

Pieter Pickhardt De Hof (SG) 198301657 senioren 1 0.30.39.85

Pieter Pijnenburg De Warande 199305227 senioren 58 0.32.08.70

Stefan Tijms OEZA 199300863 senioren 87 0.34.33.04

Sidney Lubbinge De Reestduikers 199502821 jeugd 93 0.36.19.47

Rochus de Jong Trivia 197601517 senioren 3 * 0.45.50.75

Jort Oldenhof Trivia 198403257 senioren 2 * 0.45.53.75

Sven de Nijs De Reestduikers 199505957 jeugd 94 AFGEM

 Ingeschreven 9 

 Ziekmeldingen 1 

 Niet gestart 0 

 Gestart 8 

 Uitgevallen 0 

 Aangekomen 8 

 Gediskwalificeerd 1 

Handtekening Scheidsrechter:



Twenterand Kanaalrace 2012

Prognr. 8  2000 m schoolslag dames jeugd en senioren

 keerpunt op 1km Witte boei

OW-klassement:ssd/j Aanvang : Zaterdag 16 juni 2012 om 13:35 
Vaste caps:blauw/zwart,  Stoffencaps:*Donkerrood/wit

Naam: Vereniging: Startno.:  Indeling: Capnr. Eindtijd: DIS:

Jasmijn Ruijgrok LZ 1886 199401032 senioren 72 0.34.33.83

Charlotte Bral Koewacht 199600258 jeugd 116 0.34.35.20

Inez Duursma De Spatters 199700256 jeugd 121 0.36.23.47

Diana van Kralingen Montferland 199605524 jeugd 124 0.38.08.93

Nathalja Pragt Stadskanaal 199500030 senioren 106 0.38.19.73

Eline Nijskens Koewacht 198803194 senioren 75 0.39.03.01

wielle wolbers De Valken 199700462 jeugd 6 * 0.39.06.79

Margot Reinders De Reestduikers 199501354 senioren 91 0.39.23.20

Franka Dam De Veene 199602370 jeugd 109 0.39.29.84

Ayleen Lubbinge De Reestduikers 199503702 senioren 90 0.40.40.41

Jannetta op de Weegh Ritola-Zwemmen en Waterpolo199606594 jeugd 5 * 0.40.45.33

Lisa Schuurs Losser 199300694 senioren 4 * 0.41.19.06

 Ingeschreven 12 

 Ziekmeldingen 0 

 Niet gestart 0 

 Gestart 12 

 Uitgevallen 0 

 Aangekomen 12 

 Gediskwalificeerd 0 

Handtekening Scheidsrechter:



Twenterand Kanaalrace 2012

Pr.nr. 9  1000 m vrije slag Masters heren 20+ 30+, 40+, 50+, 60+, 70+

Aanvang: Zaterdag 16 juni 2012 om 13:40 uur
keerpunt op 500m Blauwe boei

OW-klassement:M-vsh
Vaste caps: diep blauw/wit    Stoffencaps:Wit/rood*

Capnr. Naam: Vereniging: Startno.:  Indeling: Eindtijd: DIS:
20+

280 Sander van Elburg Het Y 198800937 20+ 0.12.22.98

159 Alexander Hulleman Swol 1894 198300989 20+ 0.12.29.42

79 Richard Huisken De Hof (SG) 198501141 20+ 0.12.34.54

200 Koen Florijn MNC Dordrecht 198600851 20+ 0.13.48.02

77 Emiel Huisken De Hof (SG) 198501139 20+ 0.14.26.97

286 Pepijn Stenveld Ritola-Zwemmen en Waterpolo199002797 20+ 0.14.58.58

3 Rian Beute 't Tolhekke 198400133 20+ 0.15.07.10

30+

5 * Arjan Prins Dedemsvaart-AC 198201383 30+ 0.12.26.49 BR

261 André Koster De Futen 197601465 30+ 0.15.08.93

4 * Arjan Dolstra Dedemsvaart-AC 197800255 30+ 0.15.20.34

168 Erwin Zuijdervelt De Futen 197501015 30+ 0.15.44.25

40+

277 Martin Dorsman De Devel 196301339 40+ 0.17.32.97

104 Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 196400573 40+ 0.17.33.51

6 * Raymond Damhuis TC Twente 67L27559M20640+ 0.22.32.76 BM

50+

71 otto zeijpveld Aquapoldro 195800497 50+ 0.14.07.12

285 Arno Stap LZ 1886 196100575 50+ 0.15.34.18

26 paul van der voort De Zwoer 196200715 50+ 0.15.40.03

103 Johan van Tol Zuiderzeezwemmers 196200865 50+ 0.16.45.04

18 Dirk Crok OEZA 195800547 50+ 0.17.38.27

130 marius ros ZCNF'34 195900779 50+ NG ZA



Twenterand Kanaalrace 2012

Pr.nr. 9  1000 m vrije slag Masters heren 20+ 30+, 40+, 50+, 60+, 70+

Aanvang: Zaterdag 16 juni 2012 om 13:40 uur
keerpunt op 500m Blauwe boei

OW-klassement:M-vsh
Vaste caps: diep blauw/wit    Stoffencaps:Wit/rood*

Capnr. Naam: Vereniging: Startno.:  Indeling: Eindtijd: DIS:
60+

65 Jos Kamps De Amer 195100085 60+ 0.19.02.23

 Ingeschreven 21 

 Ziekmeldingen 0 

 Niet gestart 1 

 Gestart 20 

 Uitgevallen 0 

 Aangekomen 20 

 Gediskwalificeerd 0 

Handtekening Scheidsrechter:



Twenterand Kanaalrace 2012

Pr.nr. 10  1000 m vrije slag Masters dames 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+

Aanvang: Zaterdag 16 juni 2012 om 13:40 uur
keerpunt op 500m Blauwe boei

OW-klassement:M-vsd
Vaste caps: rood/wit    Stoffencaps:Oranjerood/wit*

Capnr. Naam: Vereniging: Startno.:  Indeling: Eindtijd: DIS:
20+

174 Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers 198800092 20+ 0.13.05.90 BR

178 Desiree Emmen De Warande 199204862 20+ 0.13.15.24

99 Laura Oosterbroek Swol 1894 198803264 20+ 0.13.40.39

9 * Daphne Robijn Losser 198903520 20+ 0.14.53.19

11 * Chantal Meijerink De Grunte 199105212 20+ 0.15.31.44

177 Denise de Riet De Devel 198402040 20+ 0.15.52.15

183 Leonie Nijenhuis Zuiderzeezwemmers 199204340 20+ 0.16.03.41

12 * Laura Wesselink De Grunte 199103492 20+ 0.16.30.18

417 Marije Jansen Montferland 198504088 20+ 0.17.20.30

8 * Desiree Baltes De Hof (SG) 198900182 20+ 0.17.21.15

196 Mirjam van Kampen ZV De Aalscholver 198704214 20+ 0.17.24.84

10 * Jentina Schuurman ZVZ 199201600 20+ 0.20.29.89

180 Jelma de Jonge ZVZ 198401188 20+ 0.22.29.84

30+

15 * Suzanne Baars de zandstuve 198200036 30+ 0.16.37.21

188 Irma Boerma Zignea 197300874 30+ 0.17.59.11

144 Wendy Roowaan Zignea 197500458 30+ 0.17.59.66

14 * Jackie van Dorresteijn De Waalstroom 197300854 30+ 0.20.34.75

40+

48 Grith Sigsgaard Zwemlust-den Hommel197200772 40+ 0.13.11.65 BR

32 Cynthia Noordermeer Het Y 197000358 40+ 0.14.03.46

16 * Wilna Heijman-Hartkamp 't Tolhekke 196400506 40+ 0.15.07.59

130 Margreet van der Pol Oceanus 196600276 40+ 0.15.42.74



Twenterand Kanaalrace 2012

Pr.nr. 10  1000 m vrije slag Masters dames 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+

Aanvang: Zaterdag 16 juni 2012 om 13:40 uur
keerpunt op 500m Blauwe boei

OW-klassement:M-vsd
Vaste caps: rood/wit    Stoffencaps:Oranjerood/wit*

Capnr. Naam: Vereniging: Startno.:  Indeling: Eindtijd: DIS:
50+

40 Riny Zeijpveld De Berkelduikers 196000204 50+ 0.15.55.25 BR

60+

185 Gonnie Bak PSV 195100064 60+ 0.20.15.97

51 Laurin Heemskerk Old Dutch 194400026 60+ 0.25.18.50

 Ingeschreven 24 

 Ziekmeldingen 0 

 Niet gestart 0 

 Gestart 24 

 Uitgevallen 0 

 Aangekomen 24 

 Gediskwalificeerd 0 

Handtekening Scheidsrechter:



Twenterand Kanaalrace 2012

Pr.nr. 11  1000 m schoolslag 

Aanvang : Zaterdag 16 juni 2012 om  13:50 uur

OW-klassement:ssjj

Vaste caps:wit/zwart*    Stoffencaps:Wit/blauw

Capnr. Naam: Vereniging: Startno.:  Indeling: Eindtijd: DIS:
junioren 1 en 2

234 Thijmen van de Beek Koewacht 199901075 junioren 1 en 2 0.18.34.75

271 Daniel Nijzink De Mors 199900171 junioren 1 en 2 0.19.46.59

277 Matthijs van den Dijk De Mors 199800669 junioren 1 en 2 0.19.47.15

242 Rogier Dorsman De Devel 199900211 junioren 1 en 2 0.20.04.29

276 Matthijs Wessels De Mors 199900221 junioren 1 en 2 0.21.05.68

272 Ruben Nijzink De Mors 199805023 junioren 1 en 2 0.21.07.71

junioren 3 en 4

212 Jasper Smits Zwemvereniging Hoorn 199605141 junioren 3 en 4 0.17.00.69

155 Gijs Ruijgrok LZ 1886 199600863 junioren 3 en 4 0.17.20.13

265 Bob Bosklopper De Devel 199600815 junioren 3 en 4 0.18.32.98

215 Darryl Lubbinge De Reestduikers 199701045 junioren 3 en 4 0.18.39.93

7 * Hugo Herbers De Grunte 199500507 junioren 3 en 4 0.19.15.01 BM

273 Maarten Wesselink De Mors 199700769 junioren 3 en 4 0.21.02.19

 Ingeschreven 12 
 Ziekmeldingen 0 
 Niet gestart 0 
 Gestart 12 
 Uitgevallen 0 
 Aangekomen 12 
 Gediskwalificeerd 0 

Handtekening Scheidsrechter:



Twenterand Kanaalrace 2012

Prognr. 12  1000 m schoolslag meisjes junioren 1, 2 en 3

 keerpunt op 500m Blauwe boei

OW-klassement:ssjm Aanvang : Zaterdag 16 juni 2012 om 14:00 
Vaste caps:donker blauw/ge,  Stoffencaps:*Wit/rood

Naam: Vereniging: Startno.:  Indeling: Capnr. Eindtijd: DIS:

Eva Hagreis WS Twente 199800290 jun 1, 2 en 3 248 0.17.57.75

Vivian van de Wolfshaar Olympia 199900310 jun 1, 2 en 3 215 0.18.02.24

Maike van de Velde ZPCH 200000382 jun 1, 2 en 3 233 0.18.51.73

Chazia Slinkman De Mors 199800322 jun 1, 2 en 3 266 0.19.04.07

Madelon Jaspers Faijer VZ & PC 200000272 jun 1, 2 en 3 8 * 0.20.40.37

Nikita Vos LZ 1886 199900356 jun 1, 2 en 3 126 0.20.41.01

Marlies van Leusen ZVZ 200003016 jun 1, 2 en 3 251 0.20.54.73

Laura van Nijkerken De Spreng 199904362 jun 1, 2 en 3 236 0.21.01.69

 Ingeschreven 8 

 Ziekmeldingen 0 

 Niet gestart 0 

 Gestart 8 

 Uitgevallen 0 

 Aangekomen 8 

 Gediskwalificeerd 0 

Handtekening Scheidsrechter:



Twenterand Kanaalrace 2012

Prognr. 13  500 m vrije slag jongens minioren 4, 5 en 6

 keerpunt op 250m Rode boei

OW-klassement: Aanvang : Zaterdag 16 juni 2012 om 14:10 
Vaste caps:geel/zwart,  Stoffencaps:*Geel/zwart

Naam: Vereniging: Startno.:  Indeling: Capnr. Eindtijd: DIS:

Marijn Kagchelland ZPCH 200000655 min 4, 5 en 6 60 0.08.07.82

Iwan Vos LZ 1886 200100035 min 4, 5 en 6 105 0.08.20.90

Gijsbert Pelleboer De Dinkel 200000327 min 4, 5 en 6 12 * 0.08.25.05

Rico Rudiger De Veene 200001357 min 4, 5 en 6 19 * 0.09.08.81

Jarnieck Schildwacht VZ & PC 200100045 min 4, 5 en 6 9 * 0.09.26.17

Gerard Yspeert TriVia 200120051 min 4, 5 en 6 5 * 0.09.29.33

Jelmer Lesscher De Veene 200100791 min 4, 5 en 6 24 * 0.09.30.60

Ted Ruiter Zuiderzeezwemmers 200000047 min 4, 5 en 6 113 0.09.45.30

Otmar Lesscher De Veene 200100795 min 4, 5 en 6 25 * 0.09.48.06

Jacco Bosscher De Reestduikers 200003677 min 4, 5 en 6 20 * 0.09.59.81

Jelle Heijman 't Tolhekke 200000635 min 4, 5 en 6 1 * 0.10.17.71

Duco Westerdijk De Spatters 200100001 min 4, 5 en 6 21 * 0.10.34.85

Thomas Donninger VZ & PC 200101569 min 4, 5 en 6 8 * 0.11.04.49

Mathijs Reterink De Mors 200001625 min 4, 5 en 6 13 * 0.11.14.55

Zander Heslinga Losser 200102485 min 4, 5 en 6 4 * 0.11.19.24

Rutger Nieuwenhuis De Mors 200100235 min 4, 5 en 6 17 * 0.11.29.36

Bart Goos VZ & PC 200200257 min 4, 5 en 6 23 * 0.11.58.76

Gerjan Assink De Mors 200201207 min 4, 5 en 6 15 * 0.12.12.42

Jochem Lock VZ & PC 200201307 min 4, 5 en 6 11 * 0.12.15.59

Jan-Willem van den Berg Deltasteur 200002665 min 4, 5 en 6 22 * 0.12.16.92

Daan Slaghuis VZ & PC 200101573 min 4, 5 en 6 10 * 0.12.32.39

Nathanaël Nijsink De Mors 200100947 min 4, 5 en 6 18 * 0.14.06.59

Milan Knol De Mors 200400092 min 4, 5 en 6 16 * AFGEM

Christof Woldendorp Zuiderzeezwemmers 200001703 min 4, 5 en 6 114 AFGEM

 Ingeschreven 24 

 Ziekmeldingen 2 

 Niet gestart 0 

 Gestart 22 

 Uitgevallen 0 

 Aangekomen 22 

 Gediskwalificeerd 0 

Handtekening Scheidsrechter:



Twenterand Kanaalrace 2012

Prognr. 14  500 m vrije slag meisjes minioren 4, 5 en junioren 1

 keerpunt op 250m Rode boei

OW-klassement: Aanvang : Zaterdag 16 juni 2012 om 14:10 
Vaste caps:groen/wit,  Stoffencaps:*Groen/wit

Naam: Vereniging: Startno.:  Indeling: Capnr. Eindtijd: DIS:

Anne Dickens SBC2000 200100734 min 4, 5 en jun 1 121 0.07.44.63 BR

Janneke Lenderink De Dinkel 200100328 min 4, 5 en jun 1 37 * 0.08.20.41

Zoè Slinkman De Mors 200100062 min 4, 5 en jun 1 123 0.08.36.89

Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 200003196 min 4, 5 en jun 1 24 * 0.08.51.53

Loreen Oddo Losser 200100264 min 4, 5 en jun 1 26 * 0.09.05.61

Jasmin Oddo Losser 200100262 min 4, 5 en jun 1 25 * 0.09.06.54

Francis Sanderman VZ & PC 200200320 min 4, 5 en jun 1 40 * 0.09.25.25

Rosalie ter Buurkes VZ & PC 200200318 min 4, 5 en jun 1 41 * 0.09.39.65

Henrike Timmer De Valken 200100064 min 4, 5 en jun 1 42 * 0.09.46.04

Marit Cuperus Zignea 200200882 min 4, 5 en jun 1 33 * 0.10.46.14

Anniek Pelleboer Losser 200200160 min 4, 5 en jun 1 30 * 0.10.55.22

Kiki Koopman Losser 200200232 min 4, 5 en jun 1 31 * 0.11.09.16

Quinty Setlight Losser 200201018 min 4, 5 en jun 1 34 * 0.11.18.25

Linne Boerma Zignea 200200890 min 4, 5 en jun 1 125 0.11.30.12

Cindy Zandvliet De Mors 200200306 min 4, 5 en jun 1 124 0.11.31.14

Rebekka Nijzink De Mors 200102460 min 4, 5 en jun 1 127 0.12.06.49

Julia van den Berg Deltasteur 200102970 min 4, 5 en jun 1 36 * 0.12.17.62

Nynke Mulder VZ & PC 200200352 min 4, 5 en jun 1 39 * 0.12.24.08

Dagmar Cuperus Zignea 200104168 min 4, 5 en jun 1 29 * 0.12.36.99

Fabiën Oddo Losser 200101248 min 4, 5 en jun 1 28 * 0.14.33.41

Nova Hartman VZ & PC 200201948 min 4, 5 en jun 1 38 * 0.14.36.83

Kyonne Maas Losser 200200434 min 4, 5 en jun 1 32 * UITGEV

Lisa Olde Bolhaar Losser 200202638 min 4, 5 en jun 1 35 * UITGEV

 Ingeschreven 23 

 Ziekmeldingen 0 

 Niet gestart 0 

 Gestart 23 

 Uitgevallen 2 

 Aangekomen 21 

 Gediskwalificeerd 1 

Handtekening Scheidsrechter:



Twenterand Kanaalrace 2012

Prognr. 15  250 m vrije slag jongens minioren 1, 2 en 3

 keerpunt op 125m Groene boei

OW-klassement: Aanvang : Zaterdag 16 juni 2012 om 14:30 
Vaste caps:zwart/wit,  Stoffencaps:*Zwart/wit

Naam: Vereniging: Startno.:  Indeling: Capnr. Eindtijd: DIS:

Andy Zandvliet De Mors 200300381 min 1, 2 en 3 35 0:05:34:78

Derk Venerius Losser 200400493 min 1, 2 en 3 2 * 0:06:23:40

Finn Slinkman De Mors 200500081 min 1, 2 en 3 9 * AFGEM

Thijmen Pieffers De Mors 200400673 min 1, 2 en 3 88 * UITGEV

 Ingeschreven 4 

 Ziekmeldingen 1 

 Niet gestart 0 

 Gestart 3 

 Uitgevallen 1 

 Aangekomen 2 

 Gediskwalificeerd 0 

Handtekening Scheidsrechter:



Twenterand Kanaalrace 2012

Prognr. 16  250 m vrije slag meisjes minioren 1, 2 en 3

 keerpunt op 125m Groene boei

OW-klassement: Aanvang : Zaterdag 16 juni 2012 om 14:30 
Vaste caps:metallic blauw/zwart,  Stoffencaps:*Blauw/wit

Naam: Vereniging: Startno.:  Indeling: Capnr. Eindtijd: DIS:

Tahnee Slinkman De Mors 200300126 min 1, 2 en 3 53 0:05:01:14

Anne Velten VZ & PC 200300548 min 1, 2 en 3 4 * 0:05:50:12

Nike Tolsma Zignea 200300336 min 1, 2 en 3 29 0:05:50:37

Meike Brinkman VZ & PC 200300044 min 1, 2 en 3 5 * 0:06:06:99

Natalie van Leusen ZVZ 200300102 min 1, 2 en 3 48 0:06:41:89

Sterre Boerma Zignea 200300156 min 1, 2 en 3 51 0:06:54:89

Britt Goldewijk De Mors 200300500 min 1, 2 en 3 7 * 0:07:12:77

Britt Knol De Mors 200400092 min 1, 2 en 3 6 * AFGEM

Leonie van Beek Losser 200400454 min 1, 2 en 3 3 * UITGEV

 Ingeschreven 9 

 Ziekmeldingen 1 

 Niet gestart 0 

 Gestart 8 

 Uitgevallen 1 

 Aangekomen 7 

 Gediskwalificeerd 0 

Handtekening Scheidsrechter:



Twenterand Kanaalrace 2012

Pr.nr. 20  1000 m schoolslag  Masters heren 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+

Aanvang: Zaterdag 16 juni 2012 om 15:35 uur
keerpunt op 500m Blauwe boei

OW-klassement:M-ssh
Vaste caps: diep blauw/wit    Stoffencaps:Wit/rood*

Capnr. Naam: Vereniging: Startno.:  Indeling: Eindtijd: DIS:
20+

222 Dennis Wijbenga Stadskanaal 199003283 20+ 0:16:04:56

286 Pepijn Stenveld Ritola-Zwemmen en Waterpolo199002797 20+ 0:18:10:27

30+

261 André Koster De Futen 197601465 30+ 0:17:23:39

168 Erwin Zuijdervelt De Futen 197501015 30+ 0:19:01:48

40+

9 * Joop Weenink Triathlon Club Twente 196801535 40+ 0:18:07:18

253 Huyb Stegeman Steenwijk 1934 196701535 40+ 0:18:10:94

277 Martin Dorsman De Devel 196301339 40+ 0:21:06:05

50+

124 ralph caster RZ 196100069 50+ 0:17:42:64

18 Dirk Crok OEZA 195800547 50+ 0:21:44:26

60+

67 Hans van Vastenhoven Old Dutch 194900141 60+ 0:21:40:50

 Ingeschreven 10 

 Ziekmeldingen 0 

 Niet gestart 0 

 Gestart 10 

 Uitgevallen 0 

 Aangekomen 10 

 Gediskwalificeerd 0 

Handtekening Scheidsrechter:



Twenterand Kanaalrace 2012

Pr.nr. 21  1000 m schoolslag  Masters dames 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+

Aanvang: Zaterdag 16 juni 2012 om 15:35 uur
keerpunt op 500m Blauwe boei

OW-klassement:M-ssd
Vaste caps: rood/wit    Stoffencaps:Oranjerood/wit*

Capnr. Naam: Vereniging: Startno.:  Indeling: Eindtijd: DIS:
20+

183 Leonie Nijenhuis Zuiderzeezwemmers 199204340 20+ 0:17:34:64

17 * Jentina Schuurman ZVZ 199201600 20+ 0:21:39:97

30+

19 * Anneke Veenstra 't Tolhekke 197900882 30+ 0:19:44:42

18 * Jackie van Dorresteijn De Waalstroom 197300854 30+ 0:19:45:71

40+

38 Irene Hoenderdos Aquapoldro 196300428 40+ 0:24:05:99

60+

185 Gonnie Bak PSV 195100064 60+ 0:19:47:95 BR

51 Laurin Heemskerk Old Dutch 194400026 60+ 0:27:23:09

 Ingeschreven 7 

 Ziekmeldingen 0 

 Niet gestart 0 

 Gestart 7 

 Uitgevallen 0 

 Aangekomen 7 

 Gediskwalificeerd 0 

Handtekening Scheidsrechter:



Twenterand Kanaalrace 2012

Prognr. 22  1000 m vrije slag jongens heren jeugd en senioren

 keerpunt op 500m Blauwe boei

OW-klassement:geen Aanvang : Zaterdag 16 juni 2012 om 15:45 
Vaste caps:zilver/zwart,  Stoffencaps:*Donkerblauw/wit

Naam: Vereniging: Startno.:  Indeling: Capnr. Eindtijd: DIS:

Sander van Elburg Het Y 198800937 senioren 325 0:12:19:87

Alexander Hulleman Swol 1894 198300989 senioren 229 0:12:21:63

Richard Huisken De Hof (SG) 198501141 senioren 247 0:12:25:74

Pieter Pickhardt De Hof (SG) 198301657 senioren 1 0:12:46:76

Koen Florijn MNC Dordrecht 198600851 senioren 4 0:13:47:79

Tim van den Berg De Kempvis 198500157 senioren 5 * 0:14:07:07

Emiel Huisken De Hof (SG) 198501139 senioren 319 0:14:11:74

Stefan Tijms OEZA 199300863 senioren 225 0:15:00:00

Wietse Wiersma Zignea 199504299 jeugd 340 0:15:16:14

Sidney Lubbinge De Reestduikers 199502821 jeugd 328 0:15:25:52

Jan de Haan ZVZ 198701189 senioren 64 0:17:38:20

Sven de Nijs De Reestduikers 199505957 jeugd 331 AFGEM

 Ingeschreven 12 

 Ziekmeldingen 1 

 Niet gestart 0 

 Gestart 11 

 Uitgevallen 0 

 Aangekomen 11 

 Gediskwalificeerd 0 

Handtekening Scheidsrechter:



Twenterand Kanaalrace 2012

Prognr. 23  1000 m vrije slag dames jeugd en senioren

 keerpunt op 500m Blauwe boei

OW-klassement:geen Aanvang : Zaterdag 16 juni 2012 om 15:55 
Vaste caps:paars/geel,  Stoffencaps:*Zwart/wit

Naam: Vereniging: Startno.:  Indeling: Capnr. Eindtijd: DIS:

Amy van Lier De Vennen 199603022 jeugd 354 0:13:45:38

Laura Oosterbroek Swol 1894 198803264 senioren 82 0:13:50:86

Elianne Huitema ZVZ 199700258 jeugd 403 0:14:41:29

Nathalja Pragt Stadskanaal 199500030 senioren 359 0:14:59:97

Wielle Wolbers De Valken 199700462 jeugd 7 * 0:15:08:68

Nathalie Herbers De Grunte 199400888 senioren 8 * 0:15:42:79

Chantal Mulders Zuiderzeezwemmers 199702166 jeugd 430 0:16:15:26

Merel Vos Montferland 199604586 jeugd 423 0:16:43:03

Margo Boer Zzg de Boskikkers 199601520 jeugd 384 0:17:09:85

Maranka Huitema ZVZ 199500302 senioren 402 0:17:16:05

Anouk Odink De Grunte 199403436 senioren 9 * 0:17:42:30

Ayleen Lubbinge De Reestduikers 199503702 senioren 315 0:17:44:65

Jannetta op de Weegh Ritola-Zwemmen en Waterpolo199606594 jeugd 6 * 0:17:46:00

Anieke van der Velde ZVZ 199500298 senioren 404 0:18:08:90

Hinke Wiersma Zignea 199602414 jeugd 421 0:18:26:70

Mariska Kagenaar Zignea 199703972 jeugd 428 0:18:42:15

Angelique Schuurman ZVZ 199400130 senioren 246 0:19:56:50

Anouk Veldman Zignea 199705894 jeugd 424 0:20:25:12

Jolina Stap ZV De Bron 199303390 senioren 133 0:21:28:59

Kimberly Hartman De Wieke 199400046 senioren 10 * 0:21:43:21

 Ingeschreven 20 

 Ziekmeldingen 0 

 Niet gestart 0 

 Gestart 20 

 Uitgevallen 0 

 Aangekomen 20 

 Gediskwalificeerd 0 

Handtekening Scheidsrechter:



Twenterand Kanaalrace 2012

Pr.nr. 24  1500 m vrije slag jongens junioren 1 en 2, 3 en 4

Aanvang : Zaterdag 16 juni 2012 om  16:05 uur

OW-klassement:vsjj

Vaste caps:wit/zwart*    Stoffencaps:Lichtrood/wit

Capnr. Naam: Vereniging: Startno.:  Indeling: Eindtijd: DIS:
junioren 1 en 2

267 Kilian Bontjer Nova 199800571 junioren 1 en 2 0:21:40:92

271 Daniel Nijzink De Mors 199900171 junioren 1 en 2 0:23:06:30

11 * Joshua Knoop Zwemclub ZENO 199804105 junioren 1 en 2 0:24:18:92

2 * Jeroen Boessenkool Dedemsvaart-AC 199800295 junioren 1 en 2 0:24:20:43

3 * Timo de Vries 't Tolhekke 199900407 junioren 1 en 2 0:24:24:31

268 Rick Cuperus Zignea 199901543 junioren 1 en 2 0:24:36:42

234 Thijmen van de Beek Koewacht 199901075 junioren 1 en 2 0:25:12:47

272 Ruben Nijzink De Mors 199805023 junioren 1 en 2 0:25:57:80

269 Florian Stevens Zignea 199801527 junioren 1 en 2 0:28:07:98

277 Matthijs van den Dijk De Mors 199800669 junioren 1 en 2 0:28:35:36

276 Matthijs Wessels De Mors 199900221 junioren 1 en 2 0:28:47:00

4 * Kylian Kooyman 't Tolhekke 199900763 junioren 1 en 2 0:29:55:52

junioren 3 en 4

183 Pepijn Smits PSV 199600691 junioren 3 en 4 0:18:10:48 BR

49 Frank de Graaf DWK 199602671 junioren 3 en 4 0:18:31:06

189 Lars Bottelier VZV 199702681 junioren 3 en 4 0:19:42:19

248 Alphonse de Koster Zwemvereniging Hoorn 199603695 junioren 3 en 4 0:20:43:64

155 Gijs Ruijgrok LZ 1886 199600863 junioren 3 en 4 0:20:51:59

9 * Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 199704327 junioren 3 en 4 0:20:53:42

174 Guus van Beveren Zwemvereniging Hoorn 199602251 junioren 3 en 4 0:22:24:81

265 Bob Bosklopper De Devel 199600815 junioren 3 en 4 0:22:41:74

279 Boudewijn Mol Montferland 199702183 junioren 3 en 4 0:22:50:81

215 Darryl Lubbinge De Reestduikers 199701045 junioren 3 en 4 0:23:05:05

218 Roy Potze GZVW 199702457 junioren 3 en 4 0:23:21:29

278 Sander van den Dijk De Mors 199602657 junioren 3 en 4 0:25:51:35

8 * Rick Eskes Losser 199601189 junioren 3 en 4 0:28:01:43



Twenterand Kanaalrace 2012

Pr.nr. 24  1500 m vrije slag jongens junioren 1 en 2, 3 en 4

Aanvang : Zaterdag 16 juni 2012 om  16:05 uur

OW-klassement:vsjj

Vaste caps:wit/zwart*    Stoffencaps:Lichtrood/wit

Capnr. Naam: Vereniging: Startno.:  Indeling: Eindtijd: DIS:

 Ingeschreven 25 
 Ziekmeldingen 0 
 Niet gestart 0 
 Gestart 25 
 Uitgevallen 0 
 Aangekomen 25 
 Gediskwalificeerd 0 

Handtekening Scheidsrechter:



Twenterand Kanaalrace 2012

Prognr. 25  1500 m vrije slag meisjes junioren 1, 2 en 3

 keerpunt op 750m Oranje boei

OW-klassement:vsjm Aanvang : Zaterdag 16 juni 2012 om 16:15 
Vaste caps:donker blauw/geel,  Stoffencaps:*Groen/wit

Naam: Vereniging: Startno.:  Indeling: Capnr. Eindtijd: DIS:

Lynn Kamphuis DWV 199800434 jun 1, 2 en 3 253 0:20:56:41

Anne Kastelein Zwemvereniging Hoorn 199805282 jun 1, 2 en 3 199 0:21:48:81

Nikita Vos LZ 1886 199900356 jun 1, 2 en 3 126 0:23:36:76

Chazia Slinkman De Mors 199800322 jun 1, 2 en 3 266 0:24:38:94

Vivian van de Wolfshaar Olympia 199900310 jun 1, 2 en 3 215 0:24:42:78

Renske Daenen VZ & PC 199901792 jun 1, 2 en 3 7 * 0:24:56:04

Karin Meinders Zignea 199800758 jun 1, 2 en 3 260 0:25:13:50

Jolieke Timmer De Valken 199800668 jun 1, 2 en 3 45 * 0:25:16:74

Anniko Maas Losser 200000356 jun 1, 2 en 3 43 * 0:25:18:08

Demy Mollen De Grunte 199902776 jun 1, 2 en 3 44 * 0:27:45:30

Sya de Haan De Reestduikers 199801400 jun 1, 2 en 3 174 0:27:46:49

Demi Huismans ZVZ 200002246 jun 1, 2 en 3 250 0:33:12:61

Gitte Sanderman VZ & PC 199900920 jun 1, 2 en 3 6 * 0:35:19:07

Antal Hartman VZ & PC 199903428 jun 1, 2 en 3 5 * 0:42:25:60

Nicole Zijlstra Zignea 199905852 jun 1, 2 en 3 262 AFGEM

 Ingeschreven 15 

 Ziekmeldingen 1 

 Niet gestart 0 

 Gestart 14 

 Uitgevallen 0 

 Aangekomen 14 

 Gediskwalificeerd 0 

Handtekening Scheidsrechter:



Twenterand Kanaalrace 2012

Prognr. 26  3000 m vrije slag heren jeugd en senioren

 keerpunt op 1.5km Gele boei

OW-klassement:vsh/j Aanvang : Zaterdag 16 juni 2012 om 17:20 
Vaste caps:zilver/zwart,  Stoffencaps:*Zwart/wit

Naam: Vereniging: Startno.:  Indeling: Capnr. Eindtijd: DIS:

Jan Willem v.d. Graaff Het Y 198901023 senioren 94 0:37:47:51

Sander van Elburg Het Y 198800937 senioren 325 0:37:52:99

Arjan Prins Dedemsvaart-AC 198201383 senioren 21 * 0:38:00:24

Melvin Prins SBC2000 199500201 jeugd 235 0:38:32:26

Richard Huisken De Hof (SG) 198501141 senioren 247 0:38:52:90

Alphonse de Koster Zwemvereniging Hoorn 199603695 jeugd 220 0:40:03:60

Jeffrey Camphens VZV 199503113 jeugd 3 0:42:59:15

Ben Zentveld VZV 199505835 jeugd 310 0:42:59:61

Robin Prins SBC2000 196200515 senioren 2 0:46:54:92

paul van der voort De Zwoer 196200715 senioren 23 0:49:39:76

Arno Stap LZ 1886 196100575 senioren 333 0:49:43:39

Johan van Tol Zuiderzeezwemmers 196200865 senioren 337 0:52:47:28

Ronald Nahuis De Veene 197801643 senioren 22 * 0:56:25:72

Mark Hagedoorn De Wieke 198904281 senioren 23 * 0:56:55:59

Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 196400573 senioren 106 0:58:28:00

Jos Kamps De Amer 195100085 senioren 52 1:01:09:53

marius ros ZCNF'34 195900779 senioren 130 NG ZA

 Ingeschreven 17 

 Ziekmeldingen 0 

 Niet gestart 1 

 Gestart 16 

 Uitgevallen 0 

 Aangekomen 16 

 Gediskwalificeerd 0 

Handtekening Scheidsrechter:



Twenterand Kanaalrace 2012

Prognr. 27  3000 m vrije slag dames jeugd en senioren

 keerpunt op 1.5km Gele boei

OW-klassement:vsd/j Aanvang : Zaterdag 16 juni 2012 om 17:30 
Vaste caps:paars/geel,  Stoffencaps:*Lichtrood/wit

Naam: Vereniging: Startno.:  Indeling: Capnr. Eindtijd: DIS:

Evelien van Ruiten Orca 199602924 jeugd 436 * 0:40:00:92

Desiree Emmen De Warande 199204862 senioren 32 0:40:10:19

Amy van Lier De Vennen 199603022 jeugd 354 0:40:17:59

Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers 198800092 senioren 412 0:41:00:92

Marije Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)199703192 jeugd 357 0:43:40:30

Simone de Rijcke Koewacht 199603452 jeugd 427 0:43:40:75

Carina Spronk De Vennen 199702382 jeugd 401 0:43:54:81

Inez Duursma De Spatters 199700256 jeugd 407 0:44:19:87

Jonna Epker Zwemvereniging Hoorn 199501196 senioren 386 0:45:11:66

Josien Odink De Grunte 198903094 senioren 27 * 0:45:47:01

Linda Hoogendam D’Elft 198300892 senioren 366 0:45:51:26

Marielle De Roo De Veene 199404136 senioren 26 * 0:47:18:99

Elena Peeters Zwemvereniging Hoorn 199603690 jeugd 358 0:47:56:24

Denise de Riet De Devel 198402040 senioren 398 0:50:14:77

Nathalja Pragt Stadskanaal 199500030 senioren 359 0:51:08:96

Rebecca van KlompenburgDe Veene 199500256 senioren 24 * 0:51:39:28

Janieke Vliermaat De Wieke 199600068 jeugd 28 * 0:56:00:25

Maranka Huitema ZVZ 199500302 senioren 402 0:56:57:70

Elianne Huitema ZVZ 199700258 jeugd 403 UITGEV

 Ingeschreven 19 

 Ziekmeldingen 0 

 Niet gestart 0 

 Gestart 19 

 Uitgevallen 1 

 Aangekomen 18 

 Gediskwalificeerd 0 

Handtekening Scheidsrechter:



Twenterand Kanaalrace 2012

Pr.nr. 28  500 m schoolslag individuele tijdrace

Aanvang : Zaterdag 16 juni 2012 om  17:35 uur

OW-klassement:ssh/j

Vaste caps: oranje/zwart*    Stoffencaps:Wit/rood

Capnr. Naam: Vereniging: Startno.:  Indeling: Eindtijd: DIS:
a

60 Dennis Wijbenga Stadskanaal 199003283 senioren 0:07:35:31

78 Frans Bijl Het Y 199401319 jeugd 0:07:51:74

91 Nico Mak Zwemvereniging Hoorn199505831 jeugd 0:08:01:24

67 Jasper Smits Zwemvereniging Hoorn199605141 jeugd 0:08:33:26

81 André Koster De Futen 197601465 senioren 0:08:43:61

10 * Hugo Herbers De Grunte 199500507 jeugd 0:09:24:02

b

72 Jasmijn Ruijgrok LZ 1886 199401032 senioren 0:08:47:25

116 Charlotte Bral Koewacht 199800258 jeugd 0:08:53:58

46 * Chantal Meijerink De Grunte 199105212 senioren 0:09:02:16

122 Eva Hagreis WS Twente 199800290 jeugd 0:09:07:91

115 Marieke van Nijkerken De Spreng 199602010 jeugd 0:09:54:68

47 * Anouk Odink De Grunte 199403436 senioren 0:10:19:74

97 Angelique Schuurman ZVZ 199400130 senioren 0:10:55:48

 Ingeschreven 13 
 Ziekmeldingen 0 
 Niet gestart 0 
 Gestart 13 
 Uitgevallen 0 
 Aangekomen 13 
 Gediskwalificeerd 0 

Handtekening Scheidsrechter:


